Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Usisni sistem

Senzor, temperatura
usisnog vazduha VEMO
V52-72-0016

Sifra proizvoda: IC-D7C33E
Cena: 1510.9 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor temperature usisnog zraka odgovara: CHEVROLET MATIZ, SPARK; DAEWOO MATIZ;
HYUNDAI ACCENT, ACCENT I, COUPE II, GRAND SANTA FE, H-1 CARGO, H-1 TRAVEL, H100, H350,
IX35, IX55 0.8-3.0D 10.89-

Broj pinova: 2.0 kom | Boja: Crno | Sifra proizvoda: IC-D7C33E

OE Sifre

551054 AIRTEX
551120 AIRTEX
ADGO07251 BLUE PRINT
295029 BOUGICORD
550560 ERA
550564 ERA
550719 ERA
550719A ERA
10.4019 FACET
33175 FAE

820 674 HANS PRIES
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7472256
EIT-1004
SNB1131
82256
0905268
82.470
AS0018
96508200

96 351 837
96 508 200
10077 210
39230 2F000
39340 26010
39340-24760
39340-24765
39340-37100
OK2AB 18831
OK9BV 18831
39340 24765
39340 26010
39340 37100

KK371 18831
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HOFFER
KAVO PARTS
LUCAS
MEAT&DORIA
METZGER
SIDAT
VERNET
CHEVROLET
DAEWOO
DAEWOO
GENERAL MOTORS
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
HYUNDAI
KIA

KIA

KIA

KIA

KIA

KIA
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Deklaracija

Model: Senzor, temperatura usisnog vazduha VEMO V52-72-0016 IC-D7C33E
Naziv i vrsta robe: Usisni sistem
Barkod: V52-72-0016

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 1.510,90
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D7C33E-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-D7C33E-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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